
 

 
 

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 
 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОНЕЦКА 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  
 

 

01.  03.  2021                                                                                           №  529 

 

О внесении изменений в 

распоряжение главы 

администрации города Донецка 

от 25.01.2021 № 159  

 

 

Рассмотрев служебную записку управления образования администрации 

города Донецка от 01.03.2021 № 520/01-11исх. (вх. № 2414/01-14 от 01.03.2021), 

с целью упорядочения осуществления финансово-хозяйственной деятельности 

спортивных школ города Донецка,  руководствуясь ст. 8, ч. 2 ст. 82 

Конституции Донецкой Народной Республики, Положением об Администрации 

города Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации                 

г. Донецка от 30.01.2015  № 22, с изменениями, 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города 

Донецка от 25.01.2021 № 159 «О передаче муниципальных детско-юношеских 

спортивных школ в сферу ведения управления по физической культуре и 

спорту администрации города Донецка»: в пункте 1 распоряжения слова и 

цифры «с 01.03.2021» заменить на слова и цифры «с 01.04.2021». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на 

заместителей главы  администрации г. Донецка Мишко Г.Л., Моисеенкова В.В. 

 

 

 

Глава администрации г. Донецка А.В. Кулемзин 

 


